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Moskitiery
Systemy
Moskitiera ramkowa stała MRS

Moskitiera ramkowa stała MRS

System moskitiery ramkowej stałej stanowi doskonałe zabezpieczenie pomieszczeń przed insektami. Rama
moskitiery może być łączona za pomocą aluminiowych narożników wewnętrznych, zaciskanych lub
skręcanych. Do wyboru są również narożniki zewnętrzne tworzywowe, dostępne w bogatej
ofercie kolorystycznej. System umożliwia współpracę z większością profili okiennych. Posiadamy również
narożnik wewnętrzny z możliwością regulacji kąta. Do montażu oferowane są zaczepy w pięciu
wielkościach.

Profil ramy wykonany jest z mocnego ekstrudowanego kształtownika aluminiowego o nowoczesnym
kształcie, pokrytego lakierem proszkowym. Profil oferowany jest w dwóch wariantach: z „płetwą”,
przylegającą do ramy okna oraz bez „płetwy”, z kieszenią na uszczelkę szczotkową, stosowany przy
całkowicie zabudowanej ramie okiennej.

Nowością w ofercie jest wariant moskitiery MRSPZ do okien półzliciwanych, gdzie zewnętrzna
powierzchnia skrzydła okiennego jest wysunięta poza płaszczyznę przylegania uszczelki dając niewielką
przestrzeń (do zamocowania moskitiery stałej. Rozwiązanie przewiduje montaż moskitiery zarówno w wersji
z narożnikiem zewnętrznym jak i wewnętrznym.

 W ofercie dostępna jest szeroka gama siatek moskitierowych, w tym m.in. siatka antyalergiczna, która dzięki
specjalnej strukturze tkania nie przepuszcza pyłków kwiatów, siatka stalowa, stanowiąca idealne
zabezpieczenie przed gryzoniami, trwała siatka aluminiowa oraz siatka zapewniająca większą przezierność w
stosunku do tych stosowanych w standardzie. Poniżej znajdą Państwo krótką charakterystykę oferowanych
rozwiązań:

1. Siatka z włókna szklanego powlekanego PVC, przeznaczona do zastosowania w ochronie przeciw
owadom. Charakteryzuje się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na działanie promieni UV oraz
warunków pogodowych. Siatka ta ma dobrą przepuszczalność powietrza oraz przezierność na poziomie
47%. 
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 3. Siatka antyalergiczna wykonana z poliestru z myślą o maksymalnym zapobieganiu przedostawania się
pyłków do wnętrza pomieszczenia. Siatka ta jest wytrzymała na warunki pogodowe oraz łatwa do
konserwacji. Charakteryzuje się przeziernością na poziomie 45% i nie zawiera w sobie substancji
toksycznych. 

4. Siatka aluminiowa stanowiąca doskonałe zabezpieczenie przed insektami oraz małymi gryzoniami. Siatka
ta może być używana zarówno w drzwiach i oknach jak i jako zabezpieczenie okienek oraz włazów
piwnicznych. Jest to siatka łatwa do konserwacji i nie zawierająca PVC. Dzięki swojemu jasnemu
wykończeniu i cienkim włóknom, jest prawie niewidoczna dla oka z przezierność na poziomie 73%. 

5. Siatka wykonana ze stali nierdzewnej AISI304 gwarantująca najlepsze zabezpieczenie nie tylko
przeciwko owadom np. typu osy ale także przeciwko gryzoniom czy ptakom. Jest to właściwe zabezpieczenie
dla miejsc, w której przechowywana lub procesowana jest żywność. Siatka ta jest bardzo wytrzymała i łatwa
do konserwacji. Dodatkowo charakteryzuje się bardzo wysoką przeziernością (74,9 %). 
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